
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 
 

 

V souladu s ust. § 38 odst. 1 zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„ZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku „Medicinální plyny" (CPV 24111500-0 Lékařské plyny, CPV 24110000-8 Průmyslové plyny, CPV 

44610000-9 Nádrže, zásobníky, podobné nádoby a tlakové nádoby) pro Nemocnici s poliklinikou Karviná-

Ráj, příspěvková organizace a zároveň Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

v souladu se ZVZ a zadávací dokumentací. 

 

 

1. Zadavatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

 

2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem zmocněna ke 

všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením a zároveň jsou jí učiněné úkony rozhodnými pro 

počátek či ukončení běhu lhůt dle ZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: chalas@advokatkakubicova.eu nebo kubicova@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 733 119 022 nebo +420 608 831 124 

Dodavatel je povinen doručovat veškeré písemnosti v písemné tištěné podobě kontaktní osobě zadavatele, 

pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. Písemnosti se považují za doručené dnem, kdy byly 

kontaktní osobě zadavatele doručeny. Ode dne doručení započne i běh případných lhůt vázaných na doručení 

písemností ze strany dodavatele. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

 

 

3. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je dodávka medicinálních a technických plynů 

v tlakových láhvích, dodávka kapalného kyslíku a dále nájem tlakových láhví a nájem dvou zásobníků na 

uskladnění kapalného kyslíku pro pracoviště zadavatele v Karviné-Ráji a Orlové-Lutyni, to vše v typech a 

objemech blíže specifikovaných v zadávací dokumentaci.  

 

Předmět zakázky je rozdělen do dvou částí, a to: 

Část I. – Dodávka medicinálních a technických plynů v tlakových láhvích, včetně nájmu těchto láhví 

Část II. – Dodávka kapalného kyslíku, včetně nájmu dvou kusů zásobníků na kapalný kyslík 

 

Dodavatel je oprávněn předložit nabídku pouze na jednu část, nebo na obě části. Svou nabídkou či 

nabídkami je dodavatel vázán po celou dobu trvání zadávací lhůty. 



Dodavatel je povinen dodat předmět veřejné zakázky, který bude splňovat zadavatelem požadované 

parametry, a to podle zadávací dokumentace a ustanovení obchodních podmínek (Příloha č. 4 a č. 5 Výzvy). 

 

 

4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 této Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) a bude uveřejněna 

na profilu zadavatele po celou dobu zadávacího řízení. 

 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Nabídky v rozsahu dle bodu VI Zadávací dokumentace se podávají písemně v uzavřené obálce, označené 

názvem zakázky „VZ Medicinální plyny – NEOTEVÍRAT“ v termínu do 30.06.2016 do 09:00 hodin, na 

adresu kontaktní osoby zadavatele dle bodu 2 Výzvy. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné 

dle ust. § 71 odst. 5 ZVZ vyrozumět dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel.  

Nabídky doručené kontaktní osobě zadavatele po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Tyto 

opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 

 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže kvalifikační předpoklady v souladu s bodem č. V Zadávací dokumentace, která tvoří 

Přílohu č. 1 Výzvy. 

 

 

7. Technické podmínky 

Technické podmínky nutné pro splnění díla jsou uvedeny v čl. III Zadávacích podmínek. Pokud technické 

podmínky obsahují specifikace, které by určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu nebo 

vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže, pak zadavatel umožňuje použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 

 

8. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Cena bude vždy hodnocena bez DPH. 

Každá část předmětu veřejné zakázky bude na základě základního hodnotícího kritéria hodnocena 

samostatně. 

 

 

9. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je stanovena do 30.09.2016. 

Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít 

smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle ust. § 82 odst. 4 ZVZ nebo do zrušení zadávacího řízení.  

 

 

 



10. Další informace a údaje 

Předpokládaný objem veřejné zakázky je 2.900 tis. Kč bez DPH, přičemž pro Část 1. předmětu veřejné 

zakázky je předpokládaný objem 1.400 tis. Kč bez DPH a pro Části 2. předmětu veřejné zakázky je 

předpokládaný objem 1.500 tis. Kč bez DPH 

Upozorňujeme na skutečnost, že dodatečně zveřejňované informace na profilu zadavatele  

(http://nspka.profilzadavatele.cz) a elektronickém tržišti Softender (http://www.nspka.cz) nebudou 

dodavatelům automaticky zasílány. Z tohoto důvodu je nutno obsah zadávací dokumentace ke stažení 

průběžně sledovat.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 60 odst. 2 ZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče do 

5 pracovních dnů po rozhodnutí o vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče do 

5 pracovních dnů po rozhodnutí o vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky jeho uveřejněním na profilu 

zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn předložit pouze jednu nabídku, kterou je vázán po celou zadávací lhůtu. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být učiněna 

písemně (i e-mailem) prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele uvedené v bodu 2 této Výzvy.  V žádosti o 

poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Zadavatel 

v zákonné lhůtě odešle dodatečné informace všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a to prostřednictvím e-mailu. Zadavatel 

vždy současně uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené ve Výzvě a jejích přílohách vymezují požadavky zadavatele na obsah nabídky na 

veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 

nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 

s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

 

11. Otevírání obálek  

Otevírání obálek se bude konat 30.06.2016 od 10:00 v sídle zadavatele. Otevírání obálek jsou oprávněni se 

účastnit všichni dodavatelé (maximálně však jedna osoba za dodavatele). Tyto osoby se prokážou plnou mocí 

či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo dodavatele – fyzickou osobu, kteří podali nabídku 

ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

 

Ing. Petr Kovařík 

         ředitel 

 

 

 

 

http://nspka.profilzadavatele.cz/
http://www.nspka.cz)/


 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 – Seznam obdobných dodávek  

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro Část I. (rámcová smlouva kupní a nájemní) 

Příloha č. 5 – Obchodní podmínky pro Část II. (rámcová smlouva kupní a nájemní) 

Příloha č. 6 – Tabulka nabídkových cen pro Část I. 

Příloha č. 7 – Tabulka nabídkových cen pro Část II. 

Příloha č. 8 – Prohlášení o subdodavatelích 

 


